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CopoepxxaHne paboyein JOKyMeHTaumn

MnaH obmepos
MnaH pacctaHoBkn mebenu n obopynoBaHna
[MnaH geMoHTaXxa 1 BO3BEOEHNA Neperoponok
[MnaH noTonkos

[MnaH pasmeLlleHss CBETUITbHMKOB

MnaH MapKMpPOBKN CBETUNBHUKOB
MnaH pacnonoXeHus BbiknoYaTenen
MnaH pacnonoXxeHus po3eToK

[MnaH oTaenku nonos
[MnaH Tennbix nonos

[naH pa3BepToOK 1 OTAENKU CTEH
dparMeHTbl pa3BepTOK Xonsia U crnanbHu
PasBepTka KyXHN-roCTUHOM

PasBepTka BaHHOM

Pa3BepTka caHyana

BegomocTb otoenku

BenomocTtb npegmeToB mebenm
BepnomocTb CBETUINBHUKOB
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lapaepobHas
2,90 m?

BaHHas

4,64 w2

801 |, 920 10

100

KyxHs-rocTuHas Detcras

22,94 m? 10,21 m2

2790

CnaneHs

12,48 m?

3410

1790

2620

1OOLH1OO

3660

SKcnnMKaums noMeLLeHnin:

] 1. Xonn 9,27 KkB.M
) 2. KyxHs-rocTuHas 22,94 «kB.M

3. [eTtckas 10,21 kB.M

4. CnanbHs 12,48 kB.M

5. BaHHada komHaTa 4,64 kB.M

6. CaHysen rocteBou 2,08 kB.M

7. NapgepobHas 2,90 kB.M

NTOIO: 64,5 KB.M

MnaH obmepos
HdanbHeBOCTOuHBIN Np., 4.12, Kop.2, cTp.1

Nuet
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MacwTtab 1:75
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SKcnnMKaums noMeLLeHnin:

. Xonn

. KyxHga-roctuHas

1

2

3. [eTtckas
4. CnanbHs
5
6
7

. BaHHas komHaTa
. CaHy3sen roctesoln
. FapoepobHas

NTOIO:

9,27
22,94
10,21
12,48
4,64
2,08
2,90

64,5 KB.M

KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M

MNnaH pacctaHoBkn Mebenu n obopyaosaHus

HdanbHeBOCTOYHBIN Np., 4.12, Kop.2, cTp.1

Nuet
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MacwTtab 1:75




3
Mpoem nog
wKad, cM.
5 passepTkn
g lapgepobHas
2,90 m? 4,64 w2
YcnoBHble 0603HaYEHUS:
8§ Meperopogka Ao BaHHas
= A i - CyLLEeCTBYIOLLE CTEHb
.., Montax neperopopok
Homep nomelleHus
KyxHa-roctnHas Detckas CnansHs
22,94 m? 10,21 m? 12,48 m?
Bensomanogoroneiac u fere JKennuka Uuna nomeLleHm W:
1. Xonn 9,27 KkB.M
2. KyxHs-rocTuHas 22,94 «kB.M
3. [eTtckas 10,21 kB.M
4. CnanbHs 12,48 kB.M
5. BaHHada komHaTa 4,64 kB.M
6. CaHysen rocteBou 2,08 kB.M
7. NapgepobHas 2,90 kB.M
NTOIO: 64,5 kB.M
MpumevaHwe:
* - 3@aBWCUT OT pasmepoB mebenu nnn obopyaosaHus.
Inet
[MnaH gemMoHTaxa 1 BO3BEAEHUA Neperopogok
HdanbHeBOCTOYHBIN Np., 4.12, Kop.2, cTp.1 4
MacwTtad 1:75




2230

2970 L

650

apaepobHas
2,90 m?

Xonn

9,27 m?

KyxHa-roctnHas Hetckasa
22,94 w2 10,21 m?
T
MpymevaHwus:

BbICOTHbIE OTMETKM AaHbl OT YNCTOro nona.

1520

1370

CnaneHs

12,48 m?

YcnoBHble 0603HAYEHU:

Homep nomelleHus

7 3aHwxeHWe noTonka rmnpoKom.
| Okpacka: uet 6enbin

3aHwmxkeHne NoToNKa runpokom
Bnaroctonkum. Liset cepbin Dulux,

uset cepblin (RAL -7045)

HaTskHble notonku 6enbie maToBble

SKcnnMKaums noMeLLeHnin:

1. Xonn

2. KyxHs-rocTuHas
3. [eTtckas

4. CnanbHs

5. BaHHas komHaTa
6. CaHysen rocteBou
7. NapgepobHas

NTOIO:

9,27
22,94
10,21
12,48

4,64

2,08

2,90

64,5 KB.M

KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M

2,96 kB.M.

2,08 kB.M.

[NMnaH noTonkos

HdanbHeBOCTOYHBIN Np., 4.12, Kop.2, cTp.1

Nuet
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MpumevaHus:
BbICOTHBIE OTMETKM AaHbl OT YUCTOrO Mnona.

MnaH pacnonoxeHust CBETUIBHUKOB YATaTb
BMecTe ¢ nnaHom notonka (flnet 5)

W MAaHOM pPacronoXeHWs BblkrovaTenen
(Iuer 7).

YcnoBHble 0603HAYEHUS:

- HOMep nomeLlleHuns

- NIOCTPa HaknagHas

- CBETUIbHWK NOTONOMYHBLIN NOABECHON/
HaknagHown

Y
h=2300

. —6— - cnotbl (Ha Tpeke)

E a - 6pa HacTeHHoe

= o - CBETUMBbHUK TOUYEYHbIN
: Z - 3MeKTP.BbIBOA
[ CBETOAMNOAHAs NeHTa

SOOL L

SKcnnMKaums noMeLLeHnin:

1. Xonn 9,27 KkB.M
2. KyxHs-rocTuHas 22,94 «kB.M
3. [eTtckas 10,21 kB.M
4. CnanbHs 12,48 kB.M
5. BaHHada komHaTa 4,64 kB.M
6. CaHysen rocteBou 2,08 kB.M
7. NapgepobHas 2,90 kB.M
NTOIO: 64,5 KB.M

* - 3aBMCUT OT pasMmepoB mebenu nnm obopyaoBaHus. Nuer
[MnaH pas3melleHna CBeTUNbHNKOB
HdanbHeBOCTOYHBIN Np., 4.12, Kop.2, cTp.1 6
MacwTtad 1:75
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AKcnnMkaums noMeLLeHnin:

1. Xonn 9,27 KkB.M
2. KyxHs-rocTuHas 22,94 kB.M
3. [eTtckas 10,21 kB.M
4. CnanbHs 12,48 KB.M
5. BaHHada komHaTa 4,64 kB.M
6. CaHysen rocteBou 2,08 kB.M
7. NapgepobHas 2,90 kB.M
NTOIO: 64,5 kB.M

YcnoBHble 0603HAYEHUS:

01 -L1 - cBEeTUNbHWK TOYEYHbIA BCTPOEHHGIN 3w,
02 -L2 - cBETUNBHWK TOMEYHBIN BCTPOEHHbIN 2 wr.
03 -L3 - cBETUNBHWK TOUMEYHbIN BCTPOEHHbIN 6 wr.
w -4 - cBETUNbHUK NOTONMOMYHLIA HaknagHon 3 wWr.
L3 L3
03 03 2 -L5 - cBETUNbHUK NOTOMOYHbLIM HaknagHon 1 WT.
s -L6 - cBETUNbHUK NOTONMOYHLIA HaknagHoh 1 wWr.
L3 L3
O3 O3 o« o~
4 —©— -L7 - cBeTUNbHUK NOTONOUHBIA TPEKOBbLIN 8 wr.
L11aK
L3 L3 871 -18 - cBeTUNbHWK HACTEHHLIN - Gpa 2 wr.
03 03 4
L1d €2 -L9 - CcBeTWUNbHMK HACTEHHBIN - Bpa 2 wr.
&3 -L10 - cBeTUNbHWK HACTEHHLIN - Gpa 2 wr.
&4 -L11 - cBeTUNbHWK HACTEHHbIN - Gpa 2 wr.
85 -112 - cBeTUNbHWK HACTEHHbIV - Bpa 1 wr.
as -L13 - cBeTUNbHUK MeBernbHbIN - NoAcBeTKa 2 WrT.
wkada
L1033 -L14 - cBeTUNbHMK NOTOMOYHLIN - NOCTPa 1wT.
-L15 - cBETUNBHWK NOTOMOMHbIA - NOCTpa 1 wr.
——— - CBETOJMNOAHAS NEeHTa 6,7 n.m.
Mpumevanwus:
BbICOTHbIE OTMETKM flaHbl OT YACTOrO nona.
MnaH pacnonoXxeHust CBETUIbHUKOB YnTaTh
BMecCTe ¢ nnaHom noTornka (fuct 5)
W NNaHoOM pacnoNioXeHWs BblKIovaTenen
(NMwer 7).
* - 3@aBMCUT OT pasmepoB mebenun nnn obopyaosaHus.
Inet

[TnaH MapKUPOBKN CBETUNBHUKOB
HdanbHeBOCTOYHBIN Np., 4.12, Kop.2, cTp.1

6a




MNoaceeTka nog
LuKabamun KyxHu

250

no6aBnTh
1 nepexro-

varenb

MNoaceeTka nog
nonkamu*
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(Haz npoemom)
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BbIKMIOMaTerb
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CTeHbI
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MpumevaHwus:

Bce BoikniovaTenu yctaHasnmeaTth Ha BbicoTe 1000mm,
€CINU He yKasaHo MHOTO.

BbICOTHbIE OTMETKM AaHbl OT YNCTOro nona.
MnaH pacnonoxeHus BbIKNYaTenen YiTaTb

BMecCTe ¢ nnaHom notornka (fnct 6)
1 nnaHom ceBeTunsHukoB (JucT 8).

YcnoBHble 0603HaYeHUdA:

[naH pacnonoXxeHus BblKM4aTenen
HdanbHeBOCTOYHBIN Np., 4.12, Kop.2, cTp.1

- HOMEp MoMeLLEeHUs
3
B 6rioke ¢ - ntocTpa nogeecHas
Po3eTkamMmm
A BbikntouaTens GAHOKNABMLLHBIN
X [BYXKNaBULWHBIA BbIKNIOYaTENb
‘X [ByXKnNaBuULWHbIA NepeknovaTens
é OpHoKNaBULLHLIN NepeknoyaTens
5& BHyTpukaHanbHbIA BEHTUNATOP
- CBETUIbHMK NOTONOYHbIN NOABECHON/ HAKNaaHON
—6— - cnotbl (Ha Tpeke)
a - 6pa HacTeHHoe
e} - CBETUIbHWK TOMEMYHbIN HAKNagHon
B 6rioke ¢
poseTramA S - 3NEKTP.BbIBOA
—— - CBETOAMOOHAs NeHTa
SKCI'IJ'II/IKaLI,I/IFI nomeLjeHnn.:
1. Xonn 9,27 KkB.M
2. KyxHs-rocTuHas 22,94 «kB.M
0 3. [eTtckas 10,21 kB.M
I 4. CnanbHs 12,48 kB.M
H 5. BaHHada komHaTa 4,64 kB.M
I 6. CaHysen rocteBou 2,08 kB.M
[
; 7. NapgepobHas 2,90 kB.M
NTOIO: 64,5 kB.M
Inet

7

MacwTtab 1:75
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h=300
XONOANIBLHUK

h=650*
nof, CTonom

BbiTsxKa

no6aBuTh

YcnoBHble 0603HAYEHUS:

- HOMep nomeLlleHuna

h=500 Boiinep
/M nnuta 2 pozeTku h=800"
= = = .
. oo ine] = 7] T
24 56 == O
no6aBuTh = I
1 poseTky T ‘ h=170* L\‘ —
(kodbemarLumnHa) répgepo6Haﬂ 'H
@
0

Xonn

_
2 B

400 /| 4
L\/(\' [yXOoBKa

1250

Banras

nonoTexLe-

cywmTernbs

OnekT. posetka 220

C/M
h=350

Q Q KyxHs-roctuHas

no6aBnTh

CnaneHs
[ O 2 poseTku

Hetckas noz Tenesn3opom

g e |

MpumesvaHus:

Bce yxe ycTaHOBMNEHHbIE PO3eTKN OCTaBUTL
(nBOVIHBIE PO3ETKM NOMEHATH HA APYIYIO MOAENb).

BbICOTHBIE OTMETKM AaHbI MO OCK NPUBA3KN
OT YUCTOro nona.

* - 3a8BUCUT OT pa3mepoB mebenu

, 750

Posetka TB
WHTepHeT (kabenb)
Poytep

EE Kk b D> [=]

SKcnnMKaums noMeLLeHnin:

1. Xonn 9,27 KkB.M
2. KyxHs-rocTuHas 22,94 «kB.M
3. [eTtckas 10,21 kB.M
4. CnanbHs 12,48 kB.M
5. BaHHada komHaTa 4,64 kB.M
6. CaHysen rocteBou 2,08 kB.M
7. NapgepobHas 2,90 kB.M
NTOIO: 64,5 KB.M

OnekT. poseTka 220 (¢ rugponsonsynen)

[MnaH pacnonoXxeHnsa po3eTok

HdanbHeBOCTOYHBIN Np., 4.12, Kop.2, cTp.1

Nuet

8

MacwTtab 1:75
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MpymevaHus:

Ob6bembl maTepuanos gaHel 6e3 koacdpduruneHTa
3anaca (pesaHas nnuTka=uenas).

YcnoBHble 0603HAYEHUS:

- namuHat Quick-Step RUSTIC RIC3453

- namuHart Quick-Step IMPRESSIVE IM1847

- kepamorpaHuT Kerama Marazzi
KONMUAHO opHameHT SG914500N 30*30

- kepamorpanut Kerama Marazzi KOINNMNAHO
opHamMeHT SG914500N + SG913000N cepbiin 30*
30

-kepamorpaHuT Colours Hydrolic, 20 x 20 cm, ¢
poMGOBUAHBLIM Au3ariHoM (kop ToB. 557815)

-kepamorpaHuT Colours Hydrolic, 20 x 20 cm, ¢
pacTuTernbHbIM An3anHoM (ko ToB. 557816)

- CTbIK NOZ NOMOTHOM ABEPU
T-o6pasHbiM Npodunem

SKcnnMKaums noMeLLeHnin:

1. Xonn 9,27 KkB.M
2. KyxHs-rocTuHas 22,94 «kB.M
3. [eTtckas 10,21 kB.M
4. CnanbHs 12,48 kB.M
5. BaHHada komHaTa 4,64 kB.M
6. CaHysen rocteBou 2,08 kB.M
7. NapgepobHas 2,90 kB.M

NTOIO: 64,5 kB.M

23,63 kB.M.

22,83 KB.M.

8,38 kB.M.

3,43 kB.M.

4 .55 k.M.

2,15 kB.M.

1,4 n.m.

[MnaH oTAenkn Nonos
HdanbHeBOCTOYHBIN Np., 4.12, Kop.2, cTp.1

Nuet




apaepobHas

KyxHs-rocTuHast Hetckas

MpymevaHwus:

BbICOTHbIE OTMETKM AaHbl OT YNCTOro nona.

CnaneHs

Banras o

1340 a
.
]

YcnoBHble 0603HAYEHUS:

OnekTpudeckni Tenneid non 1,93 kB.M.

t
28 Perynsarop tennoro nona 1 wr.

SKcnnMKaums noMeLLeHnin:

1. Xonn 9,27 KkB.M
2. KyxHs-rocTuHas 22,94 «kB.M
3. [eTtckas 10,21 kB.M
4. CnanbHs 12,48 kB.M
5. BaHHada komHaTa 4,64 kB.M
6. CaHysen rocteBou 2,08 kB.M
7. NapgepobHas 2,90 kB.M
NTOIO: 64,5 KB.M

Nuet
[NnaH Tennbix NonoB

JanbHeBoOCTOYHbIN MP., A.12, kop.2, CTp.1 10

MacwTtab 1:75




YcnoBHble 0603HAYEHUA:

oTaenka 3
nokpacka cM.pas- kpacka Dulux useT A - cnoHosas kocTb (RAL-9010) 35,89 kB.M
Dulux uset A| oThenka BEPTKY .
060w Ned et 15 kpacka Dulux, uset B - cepbiin (RAL-7042) 20,33 kB.M
/\ kpacka Dulux, uset B - ceetno-cepriin (RAL-7035) 10,21 kB.M
2 5 1 2 1 2 kpacka Dulux, uget I' - cepbiin (RAL-7038) 9,52 kB.M
oTaernka
obou Ne1 kpacka Dulux, uset [ - ceeTno-cepbiit (RAL-7047) 22,25 kB.M
BarHaa
CM.pas- oTaenka 7 @ oM kpacka Dulux, useT E - cepbiii (RAL-7040) 4,94 kB.M
BepTKY nokpac- & @ e
nmer 13 \ ka Dulux r‘amepomaﬂ‘ : y” niiﬁ'ra' o6omn Ne1 - Hexagone Ugepa apt. L59809 421 kB.M
= upet b =
@ 2 M obomn Ne2 - Inspiration Wall Grandeco apt. IW3004 9,52 kB.M
4 ‘cm.paaBepTw nmer 12 3 4 obomn Ne3 - BN International Smalltalk apt. 219271 BN 9,52 kB.M
5 X |
Kysaioctaee 3 — I 1 i ] obomn Ned - Grandeco Inspiration Wall apt. IW2003 16,11 kB.M
CM.pas- 4 CM.pa3BepTky
BEPTKY oTaenka nuet 12
nuct 13 nokpac- 4
ka Dulux ——
useT b oTaenka
] obou
oTaenka non oTaenka
o6oun Ne2 nokpac- nokpacka
7\ s Bl oThenka / Dulux uset [
oTaenka uset I o6oun Ne3
nokpacka B
Dulux uset A oTaenka
e JKCNnKauusa nomMeLLeHun:
nocne H=1250
5 Herean ( ) 1. Xonn 9,27 KB.M
_ _ ‘M‘ ‘ 2. KyxHs-rocTuHas 22,94 «kB.M
u 0 3. deTckas 10,21 kB.M
4. CnanbHs 12,48 kB.M
H H 5. BaHHas koMHaTa 4,64 «kB.M
6. CaHysen rocteBou 2,08 kB.M
= 7. NapgepobHas 2,90 kB.M
MpymevaHwne:
NTOIO: 64,5 kB.M
Inet

[MnaH pasBepTOK U OTAESNKN CTEH
HdanbHeBOCTOYHBIN Np., 4.12, Kop.2, cTp.1

11




Pas3BepTka dpparMeHTa xonna:

©

7

2100

N

Pa3BepTka pparmMeHTa cnanbHu:

2 600

1040

OCHU CBETUNBbHUKOB

3aHWKEHNE
HaTSHKKON

3 660

YcnoBHble 0603HAYEHMS:

- okpacka Dulux, uget A - cnoHosas kocTb (RAL-9010)
- okpacka Dulux, ugeT b - cepbin (RAL-7042)

- namuHaT, ay6 ceetnbin IMPRESSIVE ULTRA,
IM1847

- okpacka Dulux, ugert E - cepbiin (RAL-7040)

iR

O6beMbl faHbl 6e3 KoadhduUMeHTa 3anaca

ocb
3aHWXKEHNE 3aHUXKEHNE CBETUIbHUKa 3aHWKEHNE
HaTSHKKON HaTSHKKON \ HaTSHKKON
1T T T T T T T A T T T T T T T T T T T T T T T T T T T TTTOTT O] ﬁ?
fen]
=
fen]
= npoem B
N KYXHHO-
3 (=] [=——| rOCTUHYO
3536 s 1250 L, 655 Lk 990 U 450 | 800 L, 450 |
gl ! 7 [k Kl ! gl 7
L 3480 Ll 1100 [ 5440 L
7 (K 71 Gl

10,62 KB.M
18,08 kB.M

4,24 kB.M

4,94 kB.M

dparMeHTbl pasBepTOK Xosina n cnasbHu
HaneHeBOCTOYHLIV Mp., A.12, Kop.2, cTp.1

Nuer

12




@ 3aHWKeHNe ocb @ @ 3aHWKEeHNe @
A CBETUIMbHUKa A
HaTsXKoU MNpoK 65D 650 650 rMNpoK [ HaTsXKoU
s | g | 8
10| - -
M.0403| | |[LA4 2 0.79 w? g BEIER 118
4 1,100 [ ] |
I L] el 2 29 fee] el
| osmw | B NI 2 ogow? | || npoems
180 9100 N180], ‘ ‘ I N ) Bl N 7 N xonn
gl Al v Nv c\lv 3V}
L B T
[ g
W /r‘ © S ©
— N I N [ —
2525 1270 455 100 2 130
/II/ ’II/ ’III /II/’II/ /II/ ’II/ 2970 ’II/ /Il/ 600 ’III 200 230/||/ ’II/ 990 1074|,/||,
L 4 250 100
Gl n/m
. YcnosHble 0603Ha4YeHUs:
3
~
[ ] - okpacka Dulux, uset A - cnoHoBas kocTb (RAL-9010) 25,27 kB.M
[ ] -okpacka Dulux, useT b - cepbiit (RAL-7042) 2,25 kB.M
B;E - HacTeHHasa nnuTtka Colours-Standard Konkrete 3,72 KB.M
" 650 650, 8WG, 50 x 20 cm, cepas

O6beMbl AaHbl 6e3 KoaddULMeHTa 3anaca

PasBepTKka KyXHU-rOCTUHOMN
HaneHeBOCTOYHLIV Mp., A.12, Kop.2, cTp.1

Nuer

13




BOKOBbIE CTEHKM

HULWa rnybuHa
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YcnoeHble 0603HaYEHMUS:
[]] -HacTeHHaannutka Colours-Standard 16,52 KB.M
Brindisie, 50 x 20 cm
- kepamorpaHuT Colours-Standard 1,06 KB.M
Arrezo, 60 x 15 cm, GexeBbIn
- okpacka cepblin Dulux, uBeT cepbl 2,46 KB.M

(RAL -7045)

O6beMbl AaHbl 6e3 KoaddULMeHTa 3anaca

Nuer

PassepTka BaHHON
[anbHeBOCTOYHbIN Np., A4.12, Kop.2, cTp.1 14
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YcnoeHble 0603HaYEHMUS:

EE - HacTeHHasi nnuTka Colours-Standard 11,32 kB.M
Brindisie, 50 x 20 cm
- - okpacka cepblin Dulux, uBeT cepblii 2,02 kB.M

(RAL -7045)

O6beMbl AaHbl 6e3 KoaddULMeHTa 3anaca

PasBepTka caHyana
HaneHeBOCTOYHLIV Mp., A.12, Kop.2, cTp.1

Nuer
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O6beMbl AaHbl 6e3 KoadhduLMeHTa 3anaca

MoTonok Mon CTteHbl
MNomeLlleHne 'mnpok HatsxkHol MNomeLlleHne NamuHaTt MnuTtka MNomeLlleHne Okpacka ‘ Obou MnuTtka
M2 M2 M2
1 | Xonn - 9,27 1 | Xonn 6,08 3,43 1 | Xonn 28,70 4,21 -
2 | KyxHs-rocTuHas 2,96 20,1 2 | KyxHs-roctuHas 14,57 8,38 2 | KyxHs-rocTuHas 27,52 9,52 dapTyk = 3,73
3 | CnanbHs - 12,48 3 | CnanbHs 12,55 - 3 | CnanbHs 27,19 - namunar = 4,91
4 | FappepobHas - 2,9 4 | FappepobHas 2,98 - 4 | FappepobHas - 16,11 -
5 | OecTkas - 10,21 5 | Dectkas 10,28 - 5 | OecTkas 19,72 9,52 -
6 | BaHHas koMHaTa - 4,64 6 | BaHHast koMHaTa - 4,55 6 | BaHHas koMHaTa 2,46 - 17,58
7 | CaHysen 2,08 - 7 | CaHysen - 2,15 7 | CaHysen 2,02 - 11,32
ATOlro 5,04 59,60 ATOIro 46,46 18,51 ATOlro 107,61 39,36 32,63
Mmuvntyc MOP Genbiii 55,8 n.m.

BegomocTb oTAenku
HaneHeBOCTOYHLIV Mp., A.12, Kop.2, cTp.1

Nuer
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Begomoctb mebenu n obopygosaHus

MomelleHne HavmeHoBaHue ApTuUkyn MpouaBoauTENb Lget abaputsbl (LU x I x H), mm KonuuecTteo
Xonn wkad Ha 3aka3s Ha 3akas, AptTem 1w,
obyeHuua CTINN 303.754.60 WKEA, Poccus Benbiit 960 x 170 x 900 1 wr.
3epkano HICCEOAIb 003.615.01 WKEA, Poccusi Benbiit LmMpuHa 400, H=1500 1 wr.
nonka HaeecHas "®noku" 005.001.00 Scandi Plus, Poccus | Genblit+yepHblii 750 x 180 1w,
Kptoukun GambykoBble CKYITUC 803.610.93 WKEA, Poccusi aepes. 64 x 20 x 110 1 wr.
KyxHs-roctuHas KYXOHHbIN rapHUTYp Ha 3aKka3s Ha 3akas, AptTem Benbii 1w,
CTOIN KYXOHHbIN Ocno-3 OuBaH.py, Kutai Genbiii+Byk HaTyp. 120 x 80 x 730 1 Wr.
cTyn pennuka Eames DSW | pgueaH.py, Kutait Genbiii 460 x 430 x 810 2 wr.
cTyn pennuka Eames DSW | nueaH.py, Kutai KENTbIA 460 x 430 x 810 2 wr.
aunBaH Manbta Velvet Beige ameaH.py, Poccus GexeBbIn 1810 x 780 x 900 1wr.
kpecno CTPAHOMOH 804.199.42 WKEA, Poccus XenTbil 820 x 960 x 1010 1 wr.
MoAynbHas rocTuHas Hopawuk-3 aueaH.py, Poccus | 6enbiii+ay6 raMunbToH 1 wr.
(wkad + TB TymbBa + cepBaHT)
KoBep Kpyribii Cos u3 wepctn IMR-594639 La Forma, VicnaHusi|  4depHo-Genbii 1500 x 1500 1 wr.
TOopLUEp TLY 6043 BL Sfera Sveta, Monblua YepHbli 270 x 480 x 1570 1w,
XypHanbHbI ctonuk KOMNMNEPINC 803.474.41 WKEA, Poccus TEMHO-cepblln, Bepesa aunametp 500, H=400 1w,
XKypHanbHbIA cTonuk 2 - Sputnik 2000983125156 Cosmorelax Benbin+maccus ayba | bicota: 550, anameTp: 406MM 1 wr.
CnanbHsi kposatb KoHuenTt-1160 CoHoma Soft amBaH.py, Poceus ny6 CoHoma 1670 X 2060 X 900 1wr.
NPUKPOBaTHbIE TYMGObI Xnos auBaH.py, Poccus ny6 CoHoma 520 x 430 x 530 2 wWr.
komoa MAINbM 003.685.50 WKEA, Poccus Benbiit 1600 X 480 X 780 1 wWr.
wkad MAKC 792.221.16 NKEA, Poccus CBETNO-0eXeBbIN 1000 x 600 x 2360 1 wr.
CTONUK TyaneTHbli MATTbM 803.688.67 WKEA, Poccus Benbiit 1200 x 410 x 780 1 wr.
cTyn ®dpaHkdypT Henbiii OuBaH.py, Kutai Genbiii 480 x 550 x 820 1 wr.
DeTckasn OuBaH OuHc Velvet Yellow ameaH.py, Poccus KENTbIA 2180 x 950 x 900 1 wr.
wkad CONrynb 503.644.70 WKEA, Poccus Benbiit 600 x 550 x 1810 1 wr.
komoa XEMHOC 203.684.36 WKEA, Poccus Benbiit 580 x 400 x 1310 1 wr.
pabouunn cton NOJb 092.784.23 WKEA, Poccus Benbiit 960 x 580 x 720 1 wr.
cTyn INubpa White aueaH.py, Kutan Benblit ¢ cepbiM 580 x 550 x 800 1 wr.
koBep APHATEP 404.271.33 WKEA, Poccus 6enblii C pucyHKOM 140 x 200 1w,
KyKkonbHbI fom Manchester IMR-515211 VamVigvam, Poccus Benbin 720 x 300 x 930 1wr.
HouHWK obnako APEMCHOH 503.627.77 WKEA, Poccus Benbiit 310 x 80 x 210 1 wr.
HacTonbHas namna ¢ USB sapsigkont | XEKTAP, 603.605.89 | WKEA, Poccus TEMHO-CEpbI avameTp abaxypa 180 1 wr.
noska HaBecHas "®noku” 005.001.00 Scandi Plus, Poccus Benbli 750 x 280, 420 x 180 2 wr.
BaHHas Tymba ¢ pakoBMHOW nopa cTup.MalumnHy dcteT Dallas Luxe 110 Poccus Genbiii 1100 x 480 1wr.
CaHysen Tymba nofBecHasi ¢ pakoBUHOM Leon-MP/Unam 40 Akeenna, Poccust nepeBo 270 x 480 x 1570 1w,
LwKkadh BCTPOEHHbIN Ha 3aka3s Ha 3akas, AptTem 1w,
FapaepobHasn rapaepobHasi cuctema cetyatas 3nba, Weelus Benbli

Nuer
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BepnomocTb npegmeToB mebenu n obopyaosaHms
HaneHeBOCTOYHLIV Mp., A.12, Kop.2, cTp.1

MacwTtab 1:50



BegomocTb ocBeTuTENLHOrO 060pYyA0BaHS

Mapku-|

poBKa ApTukyn HanmeHoBaHue MpoussoauTenb Lget abaputbl (LU x I x H), Mmm KonuuecTteo
L1 C0160 BcTpanBaeMblii cBeTUnbHUK Mantra Comfort Mantra, McnaHusi 6enbii AvameTp - 96, rmy6una - 40 3 wr.
L2 011274 BcTpanBaemblin cBeTUnbHUK Lightstar Piano Mini Lightstar , tanus XpoMm omameTp - 80, ry6una - 60 2 wr.
L3 011270 BcTpanBaemblin cBeTUnbHUK Lightstar Piano Mini Lightstar , tanus Genbii omameTp - 80, ry6uHa - 60 6 WwrT.
L4 6281 CeeToavoaHbii cnot Mantra Sal 6281 Mantra, icnaHust Benbli 497 x 97 x 128 3 wr.
L5 357465 CeeToanoaHsiii cnot Novotech Tubo Novotech, BeHrpusi Benbli auameTp - 210, H =155 1 wr.
L6 357465 CeeTtoanoaHblii cnoT Novotech Tubo Novotech, BeHrpusi Benbin anameTp - 210, H =155 1 wr.
L7 370415 TpekoBbIi cBETUNBHIK Pipe Novotech, BeHrpus Benbin avameTp =60, H=236 8 wr.
L8 SL714.401.01 | Crnot HacTeHHbI ST Luce ST Luce , Utanus Benbli+yepHblii 150 x 160 x 300 2 wWr.
L9 XEKTAP HacTeHHbIN codut/Nnamna ¢ 3aKnumom WKEA, Poccus TEMHO-CEpPbIN 110 x 150 x 220 2 wr.
L10 | A9229AP-1WH | Cnort Arte Lamp Picchio Arte Lamp , Utanus Benbii 200 x 150 x 230 2 Wwr.
L11 603.614.66 Bpa 6enblii ans BaHHoWM komHaThl SCTAHO WKEA, Poccusi Benbiit 60 x 180 x 150 2 wr.
L12 803.614.65 CeeToamoa. noaceeTka wWwkadga/cteHbl SCTAHO WKEA, Poccus Benbii 360 x 120 x 60 1 wr.
L13 503.871.55 CeeToanoaHas noaceeTka wkadga YPCIYINbT WKEA, Poccus Benbin 74 x 290 x 93 2 Wwr.
L14 | FR5033CL-05W | NiocTpa notonouHas Freya Delia Freya, lepmaHus cepbIn nuametp 600, H = 385 1wr.
L15 15180H1 IMocTpa notonouHas Globo Theo Globo, ABcTpusi cepblit anameTp 530, Hmax = 1400 1 wr.

BegomocTb CBETUNBLHUKOB

HaneHeBOCTOYHLIV Mp., A.12, Kop.2, cTp.1

Nuer
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